
Mammillaria pseudoperbella

čeleď: Cactaceae
oblasti: Querétaro

Jako naleziště těchto rostlin je uváděn stát Querétaro u Higuerillas v Mexiku. Pseudo znamená
latinsky nepravý, falešný. Protože dříve byla popsána M. perbela, tak další nález jí velice podobné
byl opatřen tímto názvem-pseudoperbela. Těla těchto rostlin jsou válcovitá, vysoká až 20cm.
Průměr těl těchto rostlin je až 8cm. Rostliny krásně vytrňují. Kvetou věnečkem karmínových květů
na temeni. Semena má v barvě hnědé jsou uložena v kyjovitém plodu.

Pěstujeme v propustném substrátu s přídavkem vápence. Zimujeme bez vody, při 10°C na světlém
stanovišti.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Mammillaria pseudoperbella
https://www.rostliny.net/celed/Cactaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=692
https://www.rostliny.net/

